
ZARZĄDZENIE WG-VIII-26/2024 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.  1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2024. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1B2404-66C1-46E0-BBB9-2406D77C9EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG-VIII-26/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
758   Różne rozliczenia -5 000,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00   4810 Rezerwy -5 000,00 
RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1B2404-66C1-46E0-BBB9-2406D77C9EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG-VIII-26/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00    Urząd Gminy Olszanka 5 000,00 

758   Różne rozliczenia -5 000,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 

4810 Rezerwy -5 000,00    Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 
RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1B2404-66C1-46E0-BBB9-2406D77C9EB6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Załącznik Nr 1 
 
Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł przeznacza się  realizację obowiązków wynikających z 

Rozporządzenia Wojewody Opolskiego Nr 0510/P/3/2024 z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie zwalczania 

wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów brzeskiego i opolskiego, zmienionego 

Rozporządzeniem Wojewody Opolskiego Nr 0510/P/4/2024 z dnia 16 lutego 2024 roku, zgodnie z którym 

Gmina Olszanka została uznana za obszar zagrożony wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAJ). 

Środki zostaną przeznaczone w szczególności na oznakowanie obszaru zagrożonego poprzez ustawienie na 

granicach tego obszaru tablic ostrzegawczych. 

 

 

Załącznik Nr 2 
Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy Olszanka. 

 

 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1B2404-66C1-46E0-BBB9-2406D77C9EB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



